
配置図 S:1/200
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（建築物名称）

配置図、求積図 1/100

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

最終雨水桝(雨水　　　　へ接続)

【凡例】
Ｍ

雨

水道メーター(宅内へは１カ所で引込・ﾍｯﾀﾞｰにて分岐)

電気は電柱から分電盤に引込み

※　方位は「真北測定機による計測」

本管

岸和田・貝塚SR
沖野

2021/11/15



部 屋 名 面 積   ㎡

風除室 4.97
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ホール 4.66

事務所 51.55
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部 屋 名 面 積   ㎡
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（建築物名称）

平面図、24時間換気

　

1　Ｆ床　石膏ボード（ア）12.5mm

2　Ｆ床　遮音シート（ア）3mm　石膏ボード（ア）9mm

壁(室内側)　　下地：石膏ボード(ア)12.5mm　NM-8619

　　　　　　　仕上：準不燃クロス　QM-9401、QM-9445

天井(床直下)　下地：石膏ボード(ア)12.5mm　NM-8619

　　　　　　　仕上：準不燃クロス　QM-9401、QM-9445

天井(屋根直下)下地：石膏ボード(ア)12.5mm　NM-8619

　　　　　　　仕上：準不燃クロス　QM-9401、QM-9445

バルコニー・インナーＢ・陸屋根仕様

補強材：スラグ石膏板t=9(NM-8314)

手摺高さ　H=1250
芯から外壁面までの寸法：90mm
野地板：構造用合板t=9

床仕上：防水塗膜t=3.0 不燃DR0257

泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二
図面上のハッチングは換気計画上一体となる室を示す

防腐・防蟻処理　⇒　別紙参照

住宅用火災警報器（電池式：熱感知）

住宅用火災警報器（電池式：煙感知）

▲＝非常用進入代替口を示す　Ｗ=750、Ｈ=1200以上

Ｓ

Ｈ

24時間換気

排気用換気扇　選定機種FY-24FP7
排気機

給気用換気口　自然給気
給気口

※常時換気表示有り

換気経路・建具の通気性

岸和田・貝塚SR
岡本

2021/09/26階　段(手摺付)
有効巾
蹴　上
踏　面

830

265
169.9

20段上がり階段
1F⇒2F

Ｎ

1 / 1 00 , 1 50

Ｐ
埋込型

↓

誘導灯(避難口用)

誘導灯(通路用)

非常警報設備

消 粉末ABC消火器

ト ー タ ル 面 積 表       (㎡)

敷 地 面 積

建 築 面 積

床　面　積 1階

2階

延 床 面 積

建　蔽　率

容　積　率

977.02

261.85

247.60

165.61

413.21

(261.85/977.02)×100 26.81%

(413.21/977.02)×100 42.30%

※　2階：給排水設備の設置無し



2階 床面積求積図 S:1/150
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床 面 積 表<2階>

形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

A1 矩形 2.6500×6.3700 16.8805

A2 矩形 2.6500×2.9575 7.8374

A4 矩形 11.9100×11.8300 140.8953

165.61  

50.10  

建築面積求積図 S:1/150
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建 築 面 積 表

形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

A1 矩形 2.6500×6.3700 16.8805

A2 矩形 2.6500×2.9600 7.8440

A3 矩形 11.9100×11.8300 140.8953

A4 矩形 5.4600×0.9100 4.9686

A5 矩形 2.7300×0.9100 2.4843

A6 矩形 8.1900×10.0100 81.9819

A7 矩形 0.1100×10.9200 1.2012

A8 矩形 1.3685×0.4550 0.6227

A9 矩形 3.6400×1.3650 4.9686

261.85  

79.21  

1階 床面積求積図 S:1/150
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A7
床 面 積 表<1階>

形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

A1 矩形 2.6500×5.4600 14.4690

A2 矩形 2.6500×2.9600 7.8440

A3 矩形 11.9100×10.9200 130.0572

A4 矩形 2.7300×0.9100 2.4843
A5 矩形 2.7300×0.9100 2.4843
A6 矩形 8.1900×10.0100 81.9819
A7 矩形 3.6400×2.2750 8.2810

247.60  

74.90  
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（建築物名称）

面積求積図

泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR2021/09/26

1 /1 0 0

岡本
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※金具等により接続
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（建築物名称）

立面図 1/100

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR2021/09/26

岡本

（無孔板：QF045RS-9001）
（無孔板：QF045RS-0237）下屋
不燃材料　NM-8314

屋根　カラーベスト
　　　不燃　　NM-9567

軒裏　防火サイディング

防火構造(PC030BE-9201)

外壁　防火サイディング

亜鉛メッキ鋼板
　　　不燃　　NM-8697

※軒高より上は小屋組束立である
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（建築物名称）

立面図 1/100

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR2021/09/26

岡本

（無孔板：QF045RS-9001）
（無孔板：QF045RS-0237）下屋
不燃材料　NM-8314

屋根　カラーベスト
　　　不燃　　NM-2093

軒裏　防火サイディング

防火構造(PC030BE-9201)

外壁　防火サイディング

亜鉛メッキ鋼板
　　　不燃　　NM-8697

※軒高より上は小屋組束立である

{(接する部分の見付け面積の合計)/(接する部分の長さの合計)}＝平均Ｇ.Ｌ(ｍ)

平均Ｇ.Ｌの算定方法

∴平均Ｇ.Ｌは、Ｇ.Ｌから-0.227ｍ

見付面積(㎡)：1.4105+12.6290+0.3640+1.2285＝15.632
全周長　：　(22.750+11.830)×2=69.16
　　→　　15.632÷69.16=0.22602.....



Ｘ－Ｘ’ 断面図 S:1/100

2,
70
0

3,
00
0

2,
70
0

展示スペース屋上

ホール
玄関 ホール

展示スペース

廊下

Ｙ－Ｙ’ 断面図 S:1/100

3,
0
00

3,
0
00

事務所打合せＢ
ホール

Ｕ.Ｂ-Ａ
洗面所-Ａホール展示スペース

5
50

3,
39
8

3
,0
38

2
,5
09

１ＦＬ

２ＦＬ

軒高

最高高さ

4,175

7,213

9,722

2
27

3,948

6,986

9,495

△平均Ｇ．Ｌ

▽設計Ｇ．Ｌ

55
0

3,
39
8

3,
03
8

2
,5
09

１ＦＬ

２ＦＬ

軒高

最高高さ

4,175

7,213

9,722

2
27

3,948

6,986

9,495

△平均Ｇ．Ｌ

▽設計Ｇ．Ｌ

打合せＤ断面図 S:1/100

10

2.5

打合せD

5,
17
0

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＮ

ＣＨＥＣＫＥＤ

ＡＰＰＲＯＶＡＬ

図 名 ＳＣＡＬＥ

新築工事

ＳＥＮＢＯＫＵ　ＨＯＭＥ

（建築物名称）

断面図 1/100

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR
岡本

2021/09/26



1階 法規LVS S:1/150
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ホール
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.
1
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×
1
.
1
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×
1
/
1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(0.37×1.10)×3.00

2330.4/4618.3×8.0-1.0=3.04→3.00

2階屋根 GL+7103.3

0.37×1.10×1/1

0.37×0.36×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(2.76×2.40)×3.00

12115.6/4860.3×8.0-1.0=18.94→3.00

2階屋根 GL+6665.3

1.27×2.40

1.27×0.33

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(2.54×2.40)×3.00

12105.6/4860.3×8.0-1.0=18.93→3.00

2階屋根 GL+6665.3

0.90×2.40

0.90×0.33

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(2.54×2.40)×3.00

12125.5/4860.3×8.0-1.0=18.96→3.00

2階屋根 GL+6665.3

0.90×2.40

0.90×0.33

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.15×0.50)×2.74

1863.0/3988.3×8.0-1.0=2.74

2階屋根 GL+7103.3

1.15×0.50×1/1

1.15×0.50×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.15×0.50)×3.00

2288.4/3988.3×8.0-1.0=3.59→3.00

2階屋根 GL+7103.3

1.15×0.50×1/1

1.15×0.50×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.15×0.50)×3.00

2316.3/3988.3×8.0-1.0=3.65→3.00

2階屋根 GL+7103.3

1.15×0.50×1/1

1.15×0.50×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.15×0.50)×3.00

2306.2/3988.3×8.0-1.0=3.63→3.00

2階屋根 GL+7103.3

1.15×0.50×1/1

1.15×0.50×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.60×0.55)×3.00

2466.5/1612.1×8.0-1.0=11.24→3.00

1階屋根 GL+4727.1

1.60×0.55×1/1

1.60×0.55×1/1

部屋名 床面積(㎡) 必要面積(㎡) 有効面積(㎡) 判定

51.55事務所 採光

換気

排煙

51.55×1/7＝7.36

51.55×1/20＝2.58

51.55×1/50＝1.03

(0.37×1.10)×3.00

0.37×1.10×1/1

0.37×0.36×1/1

(1.15×0.50)×3.00＋

1.15×0.50×1/1＋

1.15×0.50×1/1＋

(1.15×0.50)×3.00＋

1.15×0.50×1/1＋

1.15×0.50×1/1＋

(1.15×0.50)×3.00＋

1.15×0.50×1/1＋

1.15×0.50×1/1＋

(1.15×0.50)×2.74＋

1.15×0.50×1/1＋

1.15×0.50×1/1＋

7.95＝

2.68＝

2.41＝

OK

OK

OK

11.59打合せＡ 採光

換気

排煙

11.59×1/7＝1.66

11.59×1/20＝0.58

11.59×1/50＝0.23

(2.54×2.40)×3.00

0.90×2.40

0.90×0.33

18.28＝

2.16＝

0.29＝

OK

OK

OK

34.78打合せＤ 採光

換気

排煙

34.78×1/7＝4.97

34.78×1/20＝1.74

34.78×1/50＝0.70

(1.14×1.18)×3.00

1.14×1.18×1/1

1.14×1.18×1/1

(1.14×1.18)×3.00＋

1.14×1.18×1/1＋

1.14×1.18×1/1＋

8.06＝

2.68＝

2.68＝

OK

OK

OK

17.18構造コーナー 採光

換気

排煙

17.18×1/7＝2.45

17.18×1/20＝0.86

17.18×1/50＝0.34

(1.60×0.55)×3.00

1.60×0.55×1/1

1.60×0.55×1/1

2.64＝

0.88＝

0.88＝

OK

OK

OK

11.59打合せＣ 採光

換気

排煙

11.59×1/7＝1.66

11.59×1/20＝0.58

11.59×1/50＝0.23

(2.54×2.40)×3.00

0.90×2.40

0.90×0.33

18.28＝

2.16＝

0.29＝

OK

OK

OK

11.59打合せＢ 採光

換気

排煙

11.59×1/7＝1.66

11.59×1/20＝0.58

11.59×1/50＝0.23

(2.76×2.40)×3.00

1.27×2.40

1.27×0.33

19.87＝

3.04＝

0.41＝

OK

OK

OK

2階 法規LVS S:1/150

展示スペース

DN

ホール
玄関（２階）

ホール

トイレ

階段

E.V(2階)

洗面所-Ｄ

洗面所-Ｃ
洗面所-Ａ 洗面所-Ｂ

Ｕ.Ｂ-ＤＵ.Ｂ-B
Ｕ.Ｂ-ＣＵ.Ｂ-Ａ

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(2.52×1.77)×3.00

21319.4/4264.5×8.0-1.0=38.99→3.00

2階屋根 GL+9420.8

0.00

0.00

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.31×0.40)×3.00

21298.7/3117.8×8.0-1.0=53.65→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.31×0.40×1/1

1.31×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.31×0.40)×3.00

21302.4/3117.8×8.0-1.0=53.66→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.31×0.40×1/1

1.31×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.10×0.40)×3.00

21292.8/3117.8×8.0-1.0=53.64→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.10×0.40×1/1

1.10×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.10×0.40)×3.00

21289.7/3117.8×8.0-1.0=53.63→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.10×0.40×1/1

1.10×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.27×0.40)×3.00

21312.2/3117.8×8.0-1.0=53.69→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.27×0.40×1/1

1.27×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.27×0.40)×3.00

21308.6/3117.8×8.0-1.0=53.68→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.27×0.40×1/1

1.27×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.23×0.40)×3.00

21317.7/3117.8×8.0-1.0=53.70→3.00

2階屋根 GL+9420.8

1.23×0.40×1/1

1.23×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(1.23×0.40)×3.00

19856.1/2678.3×8.0-1.0=58.31→3.00

2階屋根 GL+8981.3

1.23×0.40×1/1

1.23×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(0.70×0.40)×3.00

19858.5/2678.3×8.0-1.0=58.32→3.00

2階屋根 GL+8981.3

0.70×0.40×1/1

0.70×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(0.86×0.40)×3.00

21305.5/3117.8×8.0-1.0=53.67→3.00

2階屋根 GL+9420.8

0.86×0.40×1/1

0.86×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(0.86×0.40)×3.00

21295.6/3117.8×8.0-1.0=53.64→3.00

2階屋根 GL+9420.8

0.86×0.40×1/1

0.86×0.40×1/1

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

換気

排煙

(0.75×0.40)×3.00

21287.0/3117.8×8.0-1.0=53.62→3.00

2階屋根 GL+9420.8

0.75×0.40×1/1

0.75×0.40×1/1

部屋名 床面積(㎡) 必要面積(㎡) 有効面積(㎡) 判定

92.75展示スペース 採光

換気

排煙

92.75×1/7＝13.25

92.75×1/20＝4.64

92.75×1/50＝1.86

(0.75×0.40)×3.00

0.75×0.40×1/1

0.75×0.40×1/1

(0.86×0.40)×3.00＋

0.86×0.40×1/1＋

0.86×0.40×1/1＋

(0.86×0.40)×3.00＋

0.86×0.40×1/1＋

0.86×0.40×1/1＋

(0.70×1.77)×3.00＋

0.00＋

0.00＋

(0.70×0.40)×3.00＋

0.70×0.40×1/1＋

0.70×0.40×1/1＋

(1.23×0.40)×3.00＋

1.23×0.40×1/1＋

1.23×0.40×1/1＋

(1.23×0.40)×3.00＋

1.23×0.40×1/1＋

1.23×0.40×1/1＋

(1.27×0.40)×3.00＋

1.27×0.40×1/1＋

1.27×0.40×1/1＋

(1.27×0.40)×3.00＋

1.27×0.40×1/1＋

1.27×0.40×1/1＋

(1.10×0.40)×3.00＋

1.10×0.40×1/1＋

1.10×0.40×1/1＋

(1.10×0.40)×3.00＋

1.10×0.40×1/1＋

1.10×0.40×1/1＋

(1.31×0.40)×3.00＋

1.31×0.40×1/1＋

1.31×0.40×1/1＋

(1.31×0.40)×3.00＋

1.31×0.40×1/1＋

1.31×0.40×1/1＋

(2.52×1.77)×3.00＋

0.00＋

0.00＋

32.65＝

5.16＝

5.16＝

OK

OK

OK
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（建築物名称）

法規ＬＶＳ 1/100

　

【凡例：排煙有効高算定寸法】
・0.23 = 窓内法高H=1,830

・0.43 = 窓内法高H=2,030

・0.63 = 窓内法高H=2,230

泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR2021/09/26

岡本

Ｎ



求積図 S:1/150
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倍 面 積      計

977.02    

1954.044172

1 20.789 9.797 203.669833

2 20.908 0.899 18.796292

3 29.275 10.280 300.947000

4 18.932 4.129 78.170228
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6 29.275 10.707 313.447425

7 26.727 11.007 294.184089

8 30.525 11.136 339.926400
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10 21.694 0.836 18.136184

11 21.346 8.648 184.600208
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（建築物名称）

配置図、求積図 1/100

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

岸和田・貝塚SR2021/09/30

岡本



1階 建具配置図 S:1/150
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2階 建具配置図 S:1/150
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ＡＰＰＲＯＶＡＬ

図 名 ＳＣＡＬＥ

新築工事

ＳＥＮＢＯＫＵ　ＨＯＭＥ

 

（建築物名称）

建具リスト

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

沖野

岸和田・貝塚SR2021/11/11



記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

695

1
,
7
6
8
.
5

8
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

745

2
,
0
6
8
.
5

7
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

855

2
,
0
6
8
.
5

6
AW

2ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

735

7
0
0

3
AW

1ヶ所

階段

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,342

2
,
1
6
0

2
AD

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

4MM型

1,600

5
0
0

4
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

2,755

2
,
4
0
0

3
AD

1ヶ所

打合せＢ

ｱﾙﾐ製

4MM型

2,535

2
,
4
0
0

4
AD

2ヶ所

打合せＡ

ｱﾙﾐ製

F3㎜　30mil　F3mm

3,181

2
,
2
0
0

5
AD

1ヶ所

エントランス

ｱﾙﾐ製

4MM型

743

7
7
0

2
AW

1ヶ所

打合せＤ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

6
AD

1ヶ所

風除室

ｱﾙﾐ製

4MM型

1
AD

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

4MM型

979
2
,
3
3
0

8
AD

3ヶ所

玄関

ｱﾙﾐ製

4MM型

825

2
,
2
0
0

5
AW

1ヶ所

打合せＤ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,375

2
,
5
0
0

3,181

2
,
8
0
0

2
,
2
8
5

8601,555

無窓階判定窓【1階】

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＮ

ＣＨＥＣＫＥＤ

ＡＰＰＲＯＶＡＬ

図 名 ＳＣＡＬＥ

新築工事

ＳＥＮＢＯＫＵ　ＨＯＭＥ

 

（建築物名称）

建具リスト

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

沖野

岸和田・貝塚SR2021/11/11



記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

2,515

1
,
7
7
0

12
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

5MMﾄｰﾒｲ

2,595

2
,
0
7
0

11
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

強化　5MMﾄｰﾒｲ

2,675

2
,
0
7
0

10
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

強化　5MMﾄｰﾒｲ

2,250

2
,
0
7
0

9
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,311

4
0
0

25
AW

2ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

856

4
0
0

26
AW

2ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

735

1
,
3
0
0

24
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,235
2
,
4
0
0

16
AW

1ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

625

2
,
4
0
0

15
AW

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

806

9
0
0

14
AW

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

365

9
0
0

22
AW

1ヶ所

トイレ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

365

7
0
0

21
AW

1ヶ所

Ｕ.Ｂ-Ａ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

19
AW

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

365

1
,
1
0
0

23
AW

4ヶ所

事務所

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

2,460

3
0
0

18
AW

1ヶ所

事務所

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,080

9
0
0

13
AW

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

365

1
,
1
0
0

20
AW

2ヶ所

トイレ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,650

2
,
4
0
0

17
AW

1ヶ所

打合せＤ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

2,068

2
,
7
0
0

2,540

1
,
9
9
5

2,620

1
,
9
9
5

無窓階判定窓【1階】 無窓階判定窓【1階】

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＮ

ＣＨＥＣＫＥＤ

ＡＰＰＲＯＶＡＬ

図 名 ＳＣＡＬＥ

新築工事

ＳＥＮＢＯＫＵ　ＨＯＭＥ

 

（建築物名称）

建具リスト

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

沖野

岸和田・貝塚SR2021/11/11



記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

記 号

姿 図

部 屋 名

材 質

ガ ラ ス

1,097.3

4
0
0

29
AW

2ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,231.8

4
0
0

28
AW

4ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

746

4
0
0

27
AW

2ヶ所

展示スペース

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,600

3
0
0

33
AW

1ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,600

5
0
0

35
AW

1ヶ所

洗面所-Ｄ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

600

5
0
0

31
AW

1ヶ所

Ｕ.Ｂ-B

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,145

3
0
0

34
AW

1ヶ所

Ｕ.Ｂ-Ｄ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,600

5
0
0

36
AW

3ヶ所

ホール

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

1,145

5
0
0

37
AW

5ヶ所

事務所

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

690

3
0
0

32
AW

2ヶ所

トイレ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

365

3
0
0

30
AW

1ヶ所

トイレ

ｱﾙﾐ製

3MMﾄｰﾒｲ

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＮ

ＣＨＥＣＫＥＤ

ＡＰＰＲＯＶＡＬ

図 名 ＳＣＡＬＥ

新築工事

ＳＥＮＢＯＫＵ　ＨＯＭＥ

 

（建築物名称）

建具リスト

　
泉北ホーム株式会社一級建築士事務所

１級建築士　登録番号218879

　　　　　石飛　秀二

沖野

岸和田・貝塚SR2021/11/11


